


































 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:      24 del: 31-12-2020

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

SPESE
Missione   1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma   2 Segreteria generale

Titolo    1 Spese correnti 2020 339.860,58 0,00 339.860,58 324.173,46 0,00 324.173,46

2021 351.350,00 -13.200,00 338.150,00

2022 347.150,00 0,00 347.150,00

Totale Programma    2 2020 339.860,58 0,00 339.860,58 324.173,46 0,00 324.173,46

2021 351.350,00 -13.200,00 338.150,00

2022 347.150,00 0,00 347.150,00

Programma   3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo    1 Spese correnti 2020 213.521,99 0,00 213.521,99 207.784,04 0,00 207.784,04

2021 200.490,00 -5.800,00 194.690,00

2022 205.990,00 0,00 205.990,00

Totale Programma    3 2020 213.521,99 0,00 213.521,99 207.784,04 0,00 207.784,04

2021 200.490,00 -5.800,00 194.690,00

2022 205.990,00 0,00 205.990,00

Programma   6 Ufficio tecnico

Titolo    1 Spese correnti 2020 551.231,35 0,00 551.231,35 463.431,68 0,00 463.431,68

2021 610.710,00 -12.300,00 598.410,00

2022 500.600,00 0,00 500.600,00

Totale Programma    6 2020 609.441,91 0,00 609.441,91 554.233,63 0,00 554.233,63

2021 638.210,00 -12.300,00 625.910,00

2022 511.600,00 0,00 511.600,00

Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo    1 Spese correnti 2020 345.343,56 0,00 345.343,56 336.505,10 0,00 336.505,10

2021 290.690,00 -2.900,00 287.790,00

2022 289.890,00 0,00 289.890,00

Totale Programma    7 2020 345.343,56 0,00 345.343,56 336.505,10 0,00 336.505,10

2021 290.690,00 -2.900,00 287.790,00

2022 289.890,00 0,00 289.890,00

Programma  10 Risorse umane

Titolo    1 Spese correnti 2020 252.072,82 0,00 252.072,82 197.092,43 0,00 197.092,43

2021 237.700,00 -20.000,00 217.700,00

2022 232.800,00 0,00 232.800,00

Totale Programma   10 2020 252.072,82 0,00 252.072,82 197.092,43 0,00 197.092,43

2021 237.700,00 -20.000,00 217.700,00

Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:      24 del: 31-12-2020

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2022 232.800,00 0,00 232.800,00

TOTALE MISSIONE    1 2020 3.099.359,48 0,00 3.099.359,48 3.007.370,87 0,00 3.007.370,87

2021 2.753.615,00 -54.200,00 2.699.415,00

2022 2.616.453,00 0,00 2.616.453,00

Missione   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    1 Spese correnti 2020 303.447,50 0,00 303.447,50 331.608,03 0,00 331.608,03

2021 289.232,00 -4.100,00 285.132,00

2022 260.379,50 0,00 260.379,50

Totale Programma    2 2020 406.487,86 0,00 406.487,86 337.174,75 0,00 337.174,75

2021 289.232,00 -4.100,00 285.132,00

2022 260.379,50 0,00 260.379,50

TOTALE MISSIONE    5 2020 430.701,77 0,00 430.701,77 337.174,75 0,00 337.174,75

2021 546.494,14 -4.100,00 542.394,14

2022 260.379,50 0,00 260.379,50

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2020 12.986.108,78 0,00 12.986.108,78 10.371.963,48 0,00 10.371.963,48

2021 8.905.398,65 -58.300,00 8.847.098,65

2022 8.328.819,00 0,00 8.328.819,00

Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:      24 del: 31-12-2020

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

ENTRATE
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE

CORRENTI

2020 166.554,62 0,00 166.554,62

2021 58.300,00 -58.300,00 0,00
2022 58.300,00 0,00 58.300,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2020 12.986.108,78 0,00 12.986.108,78 12.273.573,79 0,00 12.273.573,79

2021 8.905.398,65 -58.300,00 8.847.098,65

2022 8.328.819,00 0,00 8.328.819,00

Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:      25 del: 31-12-2020

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

SPESE
Missione   4 Istruzione e diritto allo studio

Programma   2 Altri ordini di istruzione

Titolo    2 Spese in conto capitale 2020 2.529.544,68 -1.279.638,75 1.249.905,93 758.670,31 0,00 758.670,31

2021 630.000,00 1.757.559,29 2.387.559,29

2022 252.849,00 0,00 252.849,00

Totale Programma    2 2020 2.782.242,68 -1.279.638,75 1.502.603,93 1.045.985,65 0,00 1.045.985,65

2021 832.699,00 1.757.559,29 2.590.258,29

2022 446.975,00 0,00 446.975,00

TOTALE MISSIONE    4 2020 3.255.013,98 -1.279.638,75 1.975.375,23 1.518.772,97 0,00 1.518.772,97

2021 1.285.678,00 1.757.559,29 3.043.237,29

2022 900.878,00 0,00 900.878,00

Missione   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo    2 Spese in conto capitale 2020 24.213,91 -22.737,86 1.476,05 0,00 0,00 0,00

2021 257.262,14 24.213,91 281.476,05

2022 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    1 2020 24.213,91 -22.737,86 1.476,05 0,00 0,00 0,00

2021 257.262,14 24.213,91 281.476,05

2022 0,00 0,00 0,00

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    2 Spese in conto capitale 2020 103.040,36 0,00 103.040,36 5.566,72 0,00 5.566,72

2021 0,00 99.700,00 99.700,00

2022 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    2 2020 406.487,86 0,00 406.487,86 337.174,75 0,00 337.174,75

2021 285.132,00 99.700,00 384.832,00

2022 260.379,50 0,00 260.379,50

TOTALE MISSIONE    5 2020 430.701,77 -22.737,86 407.963,91 337.174,75 0,00 337.174,75

2021 542.394,14 123.913,91 666.308,05

2022 260.379,50 0,00 260.379,50

Missione   6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma   1 Sport e tempo libero

Titolo    2 Spese in conto capitale 2020 270.954,01 0,00 270.954,01 136.386,60 0,00 136.386,60

2021 75.357,39 151.745,01 227.102,40

2022 260.000,00 0,00 260.000,00

Totale Programma    1 2020 468.369,85 0,00 468.369,85 366.629,83 0,00 366.629,83

2021 251.107,39 151.745,01 402.852,40

Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:      25 del: 31-12-2020

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2022 427.551,00 0,00 427.551,00

TOTALE MISSIONE    6 2020 491.824,09 0,00 491.824,09 391.247,20 0,00 391.247,20

2021 269.563,39 151.745,01 421.308,40

2022 445.251,00 0,00 445.251,00

Missione  10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    2 Spese in conto capitale 2020 1.591.904,78 -25.788,85 1.566.115,93 621.903,35 0,00 621.903,35

2021 576.725,00 820.443,20 1.397.168,20

2022 532.000,00 0,00 532.000,00

Totale Programma    5 2020 2.069.066,01 -25.788,85 2.043.277,16 1.171.259,76 0,00 1.171.259,76

2021 1.001.191,15 820.443,20 1.821.634,35

2022 985.955,50 0,00 985.955,50

TOTALE MISSIONE   10 2020 2.069.066,01 -25.788,85 2.043.277,16 1.171.259,76 0,00 1.171.259,76

2021 1.001.191,15 820.443,20 1.821.634,35

2022 985.955,50 0,00 985.955,50

Missione  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma   6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo    1 Spese correnti 2020 126.317,49 0,00 126.317,49 41.151,92 0,00 41.151,92

2021 37.216,52 3.585,05 40.801,57

2022 30.300,00 0,00 30.300,00

Totale Programma    6 2020 126.317,49 0,00 126.317,49 41.151,92 0,00 41.151,92

2021 37.216,52 3.585,05 40.801,57

2022 30.300,00 0,00 30.300,00

TOTALE MISSIONE   12 2020 1.137.943,87 0,00 1.137.943,87 1.326.471,95 0,00 1.326.471,95

2021 1.023.698,52 3.585,05 1.027.283,57

2022 1.013.252,00 0,00 1.013.252,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2020 12.986.108,78 -1.328.165,46 11.657.943,32 10.371.963,48 0,00 10.371.963,48

2021 8.847.098,65 2.857.246,46 11.704.345,11

2022 8.328.819,00 0,00 8.328.819,00

Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:      25 del: 31-12-2020

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

ENTRATE
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE

CORRENTI

2020 166.554,62 0,00 166.554,62

2021 0,00 3.585,05 3.585,05
2022 58.300,00 0,00 58.300,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN

CONTO CAPITALE

2020 1.534.067,17 0,00 1.534.067,17

2021 0,00 1.525.495,95 1.525.495,95
2022 40.000,00 0,00 40.000,00

TITOLO    4 Entrate in conto capitale

Tipologia  200 Contributi agli investimenti 2020 1.933.485,52 -1.328.165,46 605.320,06 957.289,18 0,00 957.289,18

2021 1.196.619,53 1.328.165,46 2.524.784,99

2022 252.849,00 0,00 252.849,00

TOTALE TITOLO    4 2020 2.483.023,52 -1.328.165,46 1.154.858,06 1.506.827,18 0,00 1.506.827,18

2021 1.563.844,53 1.328.165,46 2.892.009,99

2022 1.052.849,00 0,00 1.052.849,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2020 12.986.108,78 -1.328.165,46 11.657.943,32 12.273.573,79 0,00 12.273.573,79

2021 8.847.098,65 2.857.246,46 11.704.345,11

2022 8.328.819,00 0,00 8.328.819,00

Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      24 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

E          2     0 F.P.V. SPESE CORRENTI 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

58.300,00

58.300,00

0,00

166.554,62

58.300,00

58.300,00

0,00

-58.300,00

166.554,62

0,00

58.300,00

0,00

U        200     1 STIPENDI AL PERSONALE DEL SETTORE AFFARI
GENERALI

01.02-1.01.01.01.000 2020

2021

2022

Cassa

161.500,00

172.000,00

172.000,00

161.500,00

167.376,67

172.000,00

172.000,00

163.616,84

10.500,00

-10.500,00

177.876,67

161.500,00

172.000,00

163.616,84

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        200    50 F.P.V. STIPENDI AL PERSONALE DEL SETTORE AFFARI
GENERALI

01.02-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

10.500,00

10.500,00

10.500,00

0,00

10.500,00

10.500,00

10.500,00

0,00

-10.500,00 0,00

10.500,00

10.500,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        205     1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE SETTORE
AFFARI GENERALI

01.02-1.01.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

47.500,00

49.500,00

49.500,00

47.500,00

51.100,00

49.500,00

49.500,00

47.100,30

2.000,00

-2.000,00

53.100,00

47.500,00

49.500,00

47.100,30

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        205    50 F.P.V. CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE
SETTORE AFFARI GENERALI

01.02-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

-2.000,00 0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        395     1 IRAP SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 01.02-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

15.100,00

15.800,00

15.800,00

15.100,00

16.400,00

15.800,00

15.800,00

15.017,75

700,00

-700,00

17.100,00

15.100,00

15.800,00

15.017,75

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        395    50 F.P.V. IRAP SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 01.02-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

-700,00 0,00

700,00

700,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       24  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      24 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 0,00 0,00 0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        400     1 STIPENDI PERSONALE SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO

01.03-1.01.01.01.000 2020

2021

2022

Cassa

103.900,00

107.000,00

107.000,00

103.900,00

107.900,00

107.000,00

107.000,00

107.501,91

3.100,00

-3.100,00

111.000,00

103.900,00

107.000,00

107.501,91

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        400    50 F.P.V. STIPENDI PERSONALE SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO

01.03-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

3.100,00

3.100,00

3.100,00

0,00

3.100,00

3.100,00

3.100,00

0,00

-3.100,00 0,00

3.100,00

3.100,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        405     1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

01.03-1.01.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

33.500,00

35.500,00

35.500,00

33.500,00

37.500,00

35.500,00

35.500,00

36.326,64

2.000,00

-2.000,00

39.500,00

33.500,00

35.500,00

36.326,64

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        405    50 F.P.V. CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

01.03-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

-2.000,00 0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        485     1 IRAP SERVIZIO GESTIONE ECONOMICO/FINANZIARIA 01.03-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

10.300,00

11.000,00

11.000,00

10.300,00

12.500,00

11.000,00

11.000,00

10.978,62

700,00

-700,00

13.200,00

10.300,00

11.000,00

10.978,62

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        485    50 F.P.V. IRAP SERVIZIO GESTIONE
ECONOMICO/FINANZIARIA

01.03-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

700,00

700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

700,00

0,00

-700,00 0,00

700,00

700,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        700     1 STIPENDI AL PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO 01.06-1.01.01.01.000 2020

2021

263.800,00

279.500,00

228.836,69

279.500,00

6.200,00

-6.200,00

235.036,69

273.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       24  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      24 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

Cassa

279.500,00

263.800,00

279.500,00

227.517,87

279.500,00

227.517,87

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        700    50 F.P.V. STIPENDI AL PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO 01.06-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

6.200,00

6.200,00

6.200,00

0,00

6.200,00

6.200,00

6.200,00

0,00

-6.200,00 0,00

6.200,00

6.200,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        705     1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE UFFICIO
TECNICO

01.06-1.01.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

85.500,00

93.500,00

93.500,00

85.500,00

81.000,00

93.500,00

93.500,00

76.507,06

4.500,00

-4.500,00

85.500,00

89.000,00

93.500,00

76.507,06

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        705    50 F.P.V. CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE
UFFICIO TECNICO

01.06-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

4.500,00

4.500,00

4.500,00

0,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

0,00

-4.500,00 0,00

4.500,00

4.500,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        795     1 IRAP -SERVIZIO UFFICIO TECNICO 01.06-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

22.900,00

25.400,00

25.400,00

22.900,00

24.000,00

25.400,00

25.400,00

20.865,58

1.600,00

-1.600,00

25.600,00

23.800,00

25.400,00

20.865,58

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        795    50 F.P.V. IRAP -SERVIZIO UFFICIO TECNICO 01.06-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

1.600,00

1.600,00

1.600,00

0,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

0,00

-1.600,00 0,00

1.600,00

1.600,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        900     1 STIPENDI AL PERSONALE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI 01.07-1.01.01.01.000 2020

2021

2022

Cassa

132.500,00

134.000,00

134.000,00

132.500,00

136.762,31

134.000,00

134.000,00

136.020,31

1.500,00

-1.500,00

138.262,31

132.500,00

134.000,00

136.020,31

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        900    50 F.P.V. STIPENDI AL PERSONALE DEI SERVIZI
DEMOGRAFICI

01.07-1.10.02.01.000 2020 1.500,00 1.500,00 -1.500,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       24  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      24 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2021

2022

Cassa

1.500,00

1.500,00

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        905     1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE SERVIZI
DEMOGRAFICI

01.07-1.01.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

43.000,00

44.200,00

44.200,00

43.000,00

48.100,00

44.200,00

44.200,00

44.197,28

1.000,00

-1.000,00

49.100,00

43.200,00

44.200,00

44.197,28

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        905    50 F.P.V. CONTRIBUTI A CARICO ENTE PERSONALE
SERVIZI DEMOGRAFICI

01.07-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

-1.000,00 0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       1005     1 IRAP - SERVIZIO ANAGRAFE E STATO CIVILE 01.07-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

11.100,00

11.500,00

11.500,00

11.100,00

13.100,00

11.500,00

11.500,00

11.380,25

400,00

-400,00

13.500,00

11.100,00

11.500,00

11.380,25

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       1005    50 F.P.V. IRAP - SERVIZIO ANAGRAFE E STATO CIVILE 01.07-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

400,00

400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

400,00

0,00

-400,00 0,00

400,00

400,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       1200     1 FONDO PRODUTTIVITA' AL PERSONALE DIPENDENTE 01.10-1.01.01.01.004 2020

2021

2022

Cassa

119.600,00

139.600,00

139.600,00

138.217,59

164.601,63

139.600,00

139.600,00

128.455,60

20.000,00

-20.000,00

184.601,63

119.600,00

139.600,00

128.455,60

PERARO PAOLA SEGRETARIO COMUNALE -
PERSONALE

U       1200    50 F.P.V. FONDO PRODUTTIVITA' AL PERSONALE
DIPENDENTE

01.10-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

20.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

-20.000,00 0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO COMUNALE -
PERSONALE

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       24  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.4



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      24 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U       3700     1 STIPENDI AL PERSONALE DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE

05.02-1.01.01.01.000 2020

2021

2022

Cassa

96.200,00

81.700,00

81.700,00

96.200,00

91.911,08

81.700,00

81.700,00

88.619,57

2.800,00

-2.800,00

94.711,08

78.900,00

81.700,00

88.619,57

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       3700    50 F.P.V. STIPENDI AL PERSONALE DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE

05.02-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

2.800,00

2.800,00

2.800,00

0,00

2.800,00

2.800,00

2.800,00

0,00

-2.800,00 0,00

2.800,00

2.800,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       3705     1 CONTRIBUTI CARICO ENTE STIPENDI PERSONALE
BIBLIOTECA

05.02-1.01.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

31.300,00

25.700,00

25.700,00

31.300,00

31.900,00

25.700,00

25.700,00

29.429,47

1.000,00

-1.000,00

32.900,00

24.700,00

25.700,00

29.429,47

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       3705    50 F.P.V. CONTRIBUTI CARICO ENTE STIPENDI
PERSONALE BIBLIOTECA

05.02-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

-1.000,00 0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       3795     1 IRAP - SERVIZIO BIBLIOTECHE, MUSEI, PINACOTECHE 05.02-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

10.200,00

8.300,00

8.300,00

11.569,61

10.300,00

8.300,00

8.300,00

9.128,23

300,00

-300,00

10.600,00

8.000,00

8.300,00

9.128,23

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       3795    50 F.P.V. IRAP - SERVIZIO BIBLIOTECHE, MUSEI,
PINACOTECHE

05.02-1.10.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

300,00

300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

300,00

0,00

-300,00 0,00

300,00

300,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       24  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.5



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      24 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2020 0,00 0,00 0,00

2021 -58.300,00 -58.300,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       24  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.6



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

E          2     0 F.P.V. SPESE CORRENTI 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

58.300,00

58.300,00

0,00

166.554,62

0,00

58.300,00

0,00

3.585,05

166.554,62

3.585,05

58.300,00

0,00

E          3     0 F.P.V. SPESE C/CAPITALE 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

40.000,00

0,00

1.534.067,17

0,00

40.000,00

0,00

1.525.495,95

1.534.067,17

1.525.495,95

40.000,00

0,00

E       2913     1 CONTRIBUTO EFFICIENTAMENTO LEGGE DI BILANCIO 4.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

97.500,56

0,00

0,00

114.211,15

-25.788,85

25.788,85

71.711,71

25.788,85

0,00

114.211,15

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2914     1 CONTRIBUTO STATALE PER RISTRUTTURAZIONE
TORRE DELL'OROLOGIO

4.02.01.01.000 2020

2021

2022

Cassa

310.000,00

0,00

0,00

310.000,00

22.737,86

287.262,14

0,00

0,00

-22.737,86

22.737,86

0,00

310.000,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2919     1 CONTRIBUTO STATALE (ART. 1, COMMA 140, L.
232/2016) RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO
SISMICO EX LICEO - PRIMO STRALCIO

4.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

611.436,72

0,00

0,00

235.077,80

-376.358,92

376.358,92

235.077,80

376.358,92

0,00

235.077,80

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2922     1 CONTRIBUTO STATALE PER ADEGUAMENTO DEGLI
SPAZI E DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI - EMERGENZA
COVID-19

4.02.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

0,00

0,00

53.962,15

-16.037,85

16.037,85

53.962,15

16.037,85

0,00

53.962,15

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2963     1 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTO SCUOLA
ELEMENTARE RUSTEGA

4.02.01.02.001 2020

2021

2022

800.000,00

250.000,00

0,00

942.407,00

250.000,00

0,00

-887.241,98

887.241,98

55.165,02

1.137.241,98

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 350.000,00 55.165,02 55.165,02

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7875     1 EROGAZIONE CONTRIBUITO REGIONALE PER
INTERVENTI PER IL SOSTEGNO ALL'ABITARE

12.06-1.04.02.02.999 2020

2021

2022

Cassa

1.200,00

0,00

0,00

7.539,24

14.436,97

6.916,52

0,00

10.851,92

-3.585,05

3.585,05

10.851,92

10.501,57

0,00

10.851,92

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7875    50 F.P.V. EROGAZIONE CONTRIBUITO REGIONALE PER
INTERVENTI PER IL SOSTEGNO ALL'ABITARE

12.06-1.10.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.585,05 3.585,05

0,00

0,00

0,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U      10311     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

90.000,00

0,00

0,00

90.000,00

90.000,00

0,00

0,00

6.453,43

-83.546,57

83.546,57

6.453,43

83.546,57

0,00

6.453,43

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10311    50 F.P.V. MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI

04.02-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83.546,57 83.546,57

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10318     1 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO - 1^
STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

308.535,00

0,00

0,00

852.225,96

870.494,68

0,00

0,00

402.497,08

-467.997,60

467.997,60

402.497,08

467.997,60

0,00

402.497,08

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10318    50 F.P.V. RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO

04.02-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91.638,68 91.638,68

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10319     1 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO -
2^STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

0,00

300.000,00

49.275,00

380.000,00

-49.275,00

49.275,00

0,00

429.275,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

Cassa

382.124,00

0,00

252.849,00

0,00

252.849,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10319    50 F.P.V. RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO
ED ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO -
2^STRALCIO

04.02-2.05.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49.275,00 49.275,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10320     1 SCUOLA ELEMENTARE RUSTEGA-MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

22.000,00

0,00

0,00

18.417,71

-3.582,29

3.582,29

18.417,71

3.582,29

0,00

18.417,71

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10320    50 F.P.V. SCUOLA ELEMENTARE
RUSTEGA-MANUTENZIONE STRAORDINARIA

04.02-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.582,29 3.582,29

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10321     1 RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE RUSTEGA

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

800.000,00

250.000,00

0,00

600.000,00

1.249.775,00

250.000,00

0,00

112.655,02

-1.137.119,98

1.137.119,98

112.655,02

1.387.119,98

0,00

112.655,02

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10321    50 F.P.V. RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO
SISMICO ED ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE
RUSTEGA

04.02-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249.878,00 249.878,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10378     1 INTERVENTI DI ADATTAMENTO E ADEGUAMENTO DEGLI
SPAZI E DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI PER EMERGENZA
COVID-19 - FINANZIATO DA CONTRIBUTO STATALE

04.02-2.02.01.09.003 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

85.000,00

0,00

0,00

55.647,07

-16.037,85

16.037,85

68.962,15

16.037,85

0,00

55.647,07

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10390     1 RESTAURO E VALORIZZAZIONE TURISTICA DELLA
TORRE DELL'OROLOGIO

05.01-2.02.01.10.999 2020 280.000,00 24.213,91 -24.213,91 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

240.000,00

257.262,14

0,00

0,00

24.213,91 281.476,05

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10390    50 F.P.V. RESTAURO E VALORIZZAZIONE TURISTICA
DELLA TORRE DELL'OROLOGIO

05.01-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.476,05 1.476,05

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10408     1 ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA CAMPELLO -
TORRETTE (DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.02.01.09.019 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

-12.000,00

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10408    50 F.P.V. ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA CAMPELLO -
TORRETTE (DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.05.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00 12.000,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10412     1 ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI VILLA CAMPELLO -
AREA SOSTA PER DISABILI

05.02-2.02.01.09.019 2020

2021

2022

Cassa

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

87.700,00

0,00

0,00

0,00

-87.700,00

87.700,00

0,00

87.700,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10412    50 F.P.V. ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI VILLA
CAMPELLO - AREA SOSTA PER DISABILI

05.02-2.05.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87.700,00 87.700,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10609     1 COLLEGAMENTO NUOVI SPOGLIATOI CON PALESTRA
GEODETICA

06.01-2.02.01.09.016 2020

2021

2022

Cassa

42.944,00

0,00

0,00

42.944,00

42.944,00

0,00

0,00

1.540,00

-41.404,00

41.404,00

1.540,00

41.404,00

0,00

1.540,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.4



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U      10609    50 F.P.V. COLLEGAMENTO NUOVI SPOGLIATOI CON
PALESTRA GEODETICA

06.01-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.404,00 41.404,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10611     1 REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO 06.01-2.02.01.09.016 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

150.000,00

75.367,40

0,00

0,00

68.367,60

-24.177,40

24.177,40

51.190,00

24.177,40

0,00

68.367,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10611    50 F.P.V. REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO 06.01-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.177,40 24.177,40

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10612     1 REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE CAMPO DA RUGBY IN
VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2020

2021

2022

Cassa

170.000,00

0,00

0,00

80.000,00

94.642,61

75.357,39

0,00

8.479,00

-86.163,61

86.163,61

8.479,00

161.521,00

0,00

8.479,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10612    50 F.P.V. REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE CAMPO DA
RUGBY IN VIA CORSO

06.01-2.05.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86.163,61 86.163,61

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10807     1 RIQUALIFICAZIONE DI BORGO TRENTO E TRIESTE 10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

284.226,96

0,00

0,00

12.468,36

-271.758,60

271.758,60

12.468,36

271.758,60

0,00

12.468,36

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10807    50 F.P.V. RIQUALIFICAZIONE DI BORGO TRENTO E
TRIESTE

10.05-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271.758,60 271.758,60

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.5



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10810     1 ASFALTATURA STRADE COMUNALI 10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

23.966,00

122.725,00

28.000,00

33.497,18

183.966,00

152.725,00

28.000,00

41.495,70

-147.799,39

147.799,39

36.166,61

300.524,39

28.000,00

41.495,70

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10810    50 F.P.V. ASFALTATURA STRADE COMUNALI 10.05-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147.799,39 147.799,39

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10818     1 SISTEMAZIONE STRADE 2019 E COMPLETAMENTO
PISTA CICLABILE DI VIA VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

175.000,00

0,00

0,00

63.924,73

-111.075,27

111.075,27

63.924,73

111.075,27

0,00

63.924,73

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10818    50 F.P.V. SISTEMAZIONE STRADE 2019 E
COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE DI VIA VISENTIN

10.05-2.05.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111.075,27 111.075,27

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10834     1 COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA VIA
VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

210.000,00

0,00

0,00

150.000,00

230.000,00

0,00

0,00

5.978,91

-224.021,09

224.021,09

5.978,91

224.021,09

0,00

5.978,91

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10834    50 F.P.V. COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA VIA
VISENTIN

10.05-2.05.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224.021,09 224.021,09

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11865     1 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (DISTRETTO DEL
COMMERCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

0,00

0,00

40.000,00

0,00

-40.000,00

40.000,00

0,00

40.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.6



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11865    50 F.P.V. EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (DISTRETTO
DEL COMMERCIO)

10.05-2.05.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00 40.000,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11867     1 MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
(QUOTA PARTE FINANZIATO CON CONTRIBUTO
STATALE LEGGE DI BILANCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

12.603,39

90.000,00

0,00

0,00

77.685,07

-25.788,85

25.788,85

64.211,15

25.788,85

0,00

77.685,07

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.7



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2020 -1.328.165,46 -1.328.165,46 0,00

2021 2.857.246,46 2.857.246,46 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       25  del  31-12-2020                                                                                                      Pag.8



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI
CORRELATI AI SENSI DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791           Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2020 Econ./Ridet. Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023 Altri anni (*)

  12    6 ACC    4       2913     1    229      0 2020 CO 31-12-20 -25.788,85 0,00 25.788,85 0,00 0,00 0,00    1

  12    6 ACC    4       2914     1    225      0 2020 CO 31-12-20 -22.737,86 0,00 22.737,86 0,00 0,00 0,00    1

  12    6 ACC    4       2919     1    230      0 2019 CO 23-12-19 -67.823,92 0,00 67.823,92 0,00 0,00 0,00    1

  12    6 ACC    4       2919     1    231      0 2020 CO 31-12-20 -308.535,00 0,00 308.535,00 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 ACC    4       2922     1    232      0 2020 CO 31-12-20 -16.037,85 0,00 16.037,85 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 ACC    4       2963     1    228      0 2020 CO 31-12-20 -887.241,98 0,00 887.241,98 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10311     1    901      0 2020 CO 24-12-20 -21.321,77 0,00 21.321,77 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10311     1    902      0 2020 CO 24-12-20 -34.346,40 0,00 34.346,40 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10311     1    909      0 2020 CO 29-12-20 -27.878,40 0,00 27.878,40 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10318     1    121      0 2018 CO 08-02-19 -6.344,00 0,00 6.344,00 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10318     1    658      0 2019 CO 25-10-19 -1.141,92 0,00 1.141,92 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10318     1    936      0 2020 CO 31-12-20 -4.706,74 0,00 4.706,74 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10318     1    940      0 2020 CO 31-12-20 -109.333,83 0,00 109.333,83 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10318     1    941      0 2020 CO 31-12-20 -71.169,41 0,00 71.169,41 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10318     1    949      0 2018 CO 21-12-18 -190.007,02 0,00 190.007,02 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10318     1    981      0 2018 CO 31-12-18 -85.294,68 0,00 85.294,68 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10319     1    705      0 2020 CO 11-11-20 -49.275,00 0,00 49.275,00 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10320     1    293      0 2020 CO 07-05-20 -3.582,29 0,00 3.582,29 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10321     1    616      0 2020 CO 19-10-20 -809.675,43 0,00 809.675,43 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10321     1    619      0 2019 CO 23-12-19 -249.878,00 0,00 249.878,00 0,00 0,00 0,00    1

   4    2 IMP    2      10321     1    930      0 2019 CO 31-12-19 -77.566,55 0,00 77.566,55 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10378     1    609      0 2020 CO 14-10-20 -9.008,48 0,00 9.008,48 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10378     1    634      0 2020 CO 23-10-20 -4.338,34 0,00 4.338,34 0,00 0,00 0,00    2

   4    2 IMP    2      10378     1    942      0 2020 CO 31-12-20 -2.691,03 0,00 2.691,03 0,00 0,00 0,00    2

Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI
CORRELATI AI SENSI DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791           Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2020 Econ./Ridet. Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023 Altri anni (*)

   5    1 IMP    2      10390     1    924      0 2019 CO 31-12-19 -1.476,05 0,00 1.476,05 0,00 0,00 0,00    1

   5    1 IMP    2      10390     1    951      0 2020 CO 31-12-20 -22.737,86 0,00 22.737,86 0,00 0,00 0,00    2

   5    2 IMP    2      10408     1    928      0 2020 CO 30-12-20 -12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00    1

   5    2 IMP    2      10412     1    787      0 2020 CO 09-12-20 -16.367,52 0,00 16.367,52 0,00 0,00 0,00    1

   5    2 IMP    2      10412     1    929      0 2020 CO 30-12-20 -71.332,48 0,00 71.332,48 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10609     1    877      0 2020 CO 22-12-20 -41.404,00 0,00 41.404,00 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10611     1    598      0 2018 CO 31-12-18 -2.391,80 0,00 2.391,80 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10611     1    925      0 2018 CO 22-12-18 -1.001,10 0,00 1.001,10 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10611     1    926      0 2018 CO 31-12-18 -5.031,44 0,00 5.031,44 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10611     1    926      0 2020 CO 30-12-20 -7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10611     1    946      0 2018 CO 22-12-18 -8.753,06 0,00 8.753,06 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10612     1    271      0 2020 CO 16-04-20 -6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00    1

   6    1 IMP    2      10612     1    943      0 2020 CO 31-12-20 -80.063,61 0,00 80.063,61 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10807     1    895      0 2019 CO 24-12-19 -210.861,46 0,00 210.861,46 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10807     1    927      0 2019 CO 31-12-19 -20.897,14 0,00 20.897,14 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10807     1    944      0 2020 CO 31-12-20 -40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10810     1    785      0 2020 CO 07-12-20 -48.799,39 0,00 48.799,39 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10810     1    865      0 2020 CO 18-12-20 -1.903,20 0,00 1.903,20 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10810     1    945      0 2020 CO 31-12-20 -97.096,80 0,00 97.096,80 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10818     1    330      0 2019 CO 31-12-19 -2.580,24 0,00 2.580,24 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10818     1    525      0 2019 CO 23-12-19 -16.125,91 0,00 16.125,91 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10818     1    663      0 2019 CO 31-12-19 -62.994,71 0,00 62.994,71 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10818     1    664      0 2019 CO 31-12-19 -3.563,73 0,00 3.563,73 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10818     1    682      0 2019 CO 31-12-19 -6.179,06 0,00 6.179,06 0,00 0,00 0,00    1

Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      25 DEL 31-12-2020
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI
CORRELATI AI SENSI DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791           Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2020 Econ./Ridet. Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023 Altri anni (*)

  10    5 IMP    2      10818     1    889      0 2019 CO 23-12-19 -19.631,62 0,00 19.631,62 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10834     1    104      0 2020 CO 04-02-20 -4.551,15 0,00 4.551,15 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10834     1    421      0 2020 CO 03-07-20 -4.976,10 0,00 4.976,10 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10834     1    553      0 2020 CO 25-09-20 -173.617,96 0,00 173.617,96 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10834     1    750      0 2020 CO 30-11-20 -36.218,19 0,00 36.218,19 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10834     1    751      0 2020 CO 30-11-20 -842,49 0,00 842,49 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      10834     1    752      0 2020 CO 30-11-20 -3.815,20 0,00 3.815,20 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      11865     1    566      0 2020 CO 29-09-20 -4.516,93 0,00 4.516,93 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      11865     1    932      0 2020 CO 30-12-20 -35.483,07 0,00 35.483,07 0,00 0,00 0,00    1

  10    5 IMP    2      11867     1    906      0 2020 CO 29-12-20 -965,50 0,00 965,50 0,00 0,00 0,00    2

  10    5 IMP    2      11867     1    907      0 2020 CO 29-12-20 -17.996,13 0,00 17.996,13 0,00 0,00 0,00    2

  10    5 IMP    2      11867     1    952      0 2020 CO 31-12-20 -6.497,33 0,00 6.497,33 0,00 0,00 0,00    2

  10    5 IMP    2      11867     1    953      0 2020 CO 31-12-20 -329,89 0,00 329,89 0,00 0,00 0,00    2

  12    6 IMP    1       7875     1    954      0 2020 CO 31-12-20 -3.585,05 0,00 3.585,05 0,00 0,00 0,00    1

TOTALE ENTRATE (**) -1.328.165,46 0,00 1.328.165,46 0,00 0,00 0,00

TOTALE USCITE (**) -2.857.246,46 0,00 2.857.246,46 0,00 0,00 0,00

(*) Legenda : 1=Finanziato da Fondo pluriennale vincolato entrate (impegni a competenza) 2=Finanziato da accertamento 3=Finanziato da Fondo pluriennale vincolato entrate (impegni a residui)
(**) I totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni

Pag.3









 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       1 del: 01-01-2021

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

SPESE
Missione   4 Istruzione e diritto allo studio

Programma   2 Altri ordini di istruzione

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 720.000,00 1.757.559,29 2.477.559,29 1.131.324,86 0,00 1.131.324,86

2022 252.849,00 0,00 252.849,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    2 2021 925.600,00 1.757.559,29 2.683.159,29 1.380.645,15 0,00 1.380.645,15

2022 453.049,00 0,00 453.049,00

2023 179.270,00 0,00 179.270,00

TOTALE MISSIONE    4 2021 1.456.440,00 1.757.559,29 3.213.999,29 1.976.570,24 0,00 1.976.570,24

2022 930.209,00 0,00 930.209,00

2023 658.520,00 0,00 658.520,00

Missione   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 257.262,14 24.213,91 281.476,05 80.000,00 0,00 80.000,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    1 2021 257.262,14 24.213,91 281.476,05 80.000,00 0,00 80.000,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 0,00 99.700,00 99.700,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    2 2021 277.710,00 99.700,00 377.410,00 341.642,86 0,00 341.642,86

2022 258.810,00 0,00 258.810,00

2023 248.220,00 0,00 248.220,00

TOTALE MISSIONE    5 2021 534.972,14 123.913,91 658.886,05 421.642,86 0,00 421.642,86

2022 258.810,00 0,00 258.810,00

2023 248.220,00 0,00 248.220,00

Missione   6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma   1 Sport e tempo libero

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 75.357,39 151.745,01 227.102,40 118.634,79 0,00 118.634,79

2022 260.000,00 0,00 260.000,00

2023 160.000,00 0,00 160.000,00

Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       1 del: 01-01-2021

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Totale Programma    1 2021 254.507,39 151.745,01 406.252,40 313.085,80 0,00 313.085,80

2022 443.340,00 0,00 443.340,00

2023 344.300,00 0,00 344.300,00

TOTALE MISSIONE    6 2021 272.507,39 151.745,01 424.252,40 332.248,93 0,00 332.248,93

2022 462.040,00 0,00 462.040,00

2023 363.000,00 0,00 363.000,00

Missione  10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 514.000,00 820.443,20 1.334.443,20 1.150.864,87 0,00 1.150.864,87

2022 597.000,00 0,00 597.000,00

2023 632.725,00 0,00 632.725,00

Totale Programma    5 2021 937.710,00 820.443,20 1.758.153,20 1.622.089,06 0,00 1.622.089,06

2022 1.036.500,00 0,00 1.036.500,00

2023 1.076.915,00 0,00 1.076.915,00

TOTALE MISSIONE   10 2021 937.710,00 820.443,20 1.758.153,20 1.622.089,06 0,00 1.622.089,06

2022 1.036.500,00 0,00 1.036.500,00

2023 1.076.915,00 0,00 1.076.915,00

Missione  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma   6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo    1 Spese correnti 2021 7.000,00 3.585,05 10.585,05 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    6 2021 7.000,00 3.585,05 10.585,05 7.000,00 0,00 7.000,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE   12 2021 1.014.400,00 3.585,05 1.017.985,05 1.251.295,17 0,00 1.251.295,17

2022 1.003.900,00 0,00 1.003.900,00

2023 1.026.680,00 0,00 1.026.680,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2021 9.399.329,53 2.857.246,46 12.256.575,99 11.262.182,93 0,00 11.262.182,93

2022 8.832.109,00 0,00 8.832.109,00

2023 8.256.190,00 0,00 8.256.190,00

Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       1 del: 01-01-2021

Riferimento delibera Determina  del 31-12-2020 n.      791

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

ENTRATE
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE

CORRENTI

2021 0,00 3.585,05 3.585,05

2022 74.800,00 0,00 74.800,00
2023 58.300,00 0,00 58.300,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN

CONTO CAPITALE

2021 0,00 1.525.495,95 1.525.495,95

2022 40.000,00 0,00 40.000,00
2023 364.000,00 0,00 364.000,00

TITOLO    4 Entrate in conto capitale

Tipologia  200 Contributi agli investimenti 2021 1.286.619,53 1.328.165,46 2.614.784,99 963.123,69 0,00 963.123,69

2022 342.849,00 0,00 342.849,00

2023 90.000,00 0,00 90.000,00

TOTALE TITOLO    4 2021 1.661.619,53 1.328.165,46 2.989.784,99 1.338.123,69 0,00 1.338.123,69

2022 1.117.849,00 0,00 1.117.849,00

2023 465.000,00 0,00 465.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2021 9.399.329,53 2.857.246,46 12.256.575,99 11.476.662,63 0,00 11.476.662,63

2022 8.832.109,00 0,00 8.832.109,00

2023 8.256.190,00 0,00 8.256.190,00

Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       1 DEL 01-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

E          2     0 F.P.V. SPESE CORRENTI 0.00.00.00.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

74.800,00

58.300,00

0,00

0,00

74.800,00

58.300,00

0,00

3.585,05 3.585,05

74.800,00

58.300,00

0,00

E          3     0 F.P.V. SPESE C/CAPITALE 0.00.00.00.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

40.000,00

364.000,00

0,00

0,00

40.000,00

364.000,00

0,00

1.525.495,95 1.525.495,95

40.000,00

364.000,00

0,00

E       2913     1 CONTRIBUTO EFFICIENTAMENTO LEGGE DI BILANCIO 4.02.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

25.788,85 115.788,85

90.000,00

90.000,00

90.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2914     1 CONTRIBUTO STATALE PER RISTRUTTURAZIONE
TORRE DELL'OROLOGIO

4.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

287.262,14

0,00

0,00

50.000,00

287.262,14

0,00

0,00

50.000,00

22.737,86 310.000,00

0,00

0,00

50.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2919     1 CONTRIBUTO STATALE (ART. 1, COMMA 140, L.
232/2016) RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO
SISMICO EX LICEO - PRIMO STRALCIO

4.02.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

67.000,00

0,00

0,00

0,00

67.000,00

376.358,92 376.358,92

0,00

0,00

67.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2922     1 CONTRIBUTO STATALE PER ADEGUAMENTO DEGLI
SPAZI E DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI - EMERGENZA
COVID-19

4.02.01.01.002 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

56.000,00

0,00

0,00

0,00

56.000,00

16.037,85 16.037,85

0,00

0,00

56.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2963     1 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTO SCUOLA
ELEMENTARE RUSTEGA

4.02.01.02.001 2021

2022

2023

250.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

887.241,98 1.137.241,98

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        1  del  01-01-2021                                                                                                      Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       1 DEL 01-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 250.000,00 250.000,00 250.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7875     1 EROGAZIONE CONTRIBUITO REGIONALE PER
INTERVENTI PER IL SOSTEGNO ALL'ABITARE

12.06-1.04.02.02.999 2021

2022

2023

Cassa

7.000,00

0,00

0,00

7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

7.000,00

3.585,05 10.585,05

0,00

0,00

7.000,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U      10311     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83.546,57 83.546,57

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10318     1 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO - 1^
STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

259.457,29

0,00

0,00

0,00

259.457,29

467.997,60 467.997,60

0,00

0,00

259.457,29

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10319     1 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO -
2^STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

380.000,00

252.849,00

0,00

200.000,00

380.000,00

252.849,00

0,00

200.000,00

49.275,00 429.275,00

252.849,00

0,00

200.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10320     1 SCUOLA ELEMENTARE RUSTEGA-MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

90.000,00

0,00

0,00

20.000,00

90.000,00

0,00

0,00

20.000,00

3.582,29 93.582,29

0,00

0,00

20.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10321     1 RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE RUSTEGA

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

250.000,00

0,00

0,00

617.000,00

250.000,00

0,00

0,00

617.000,00

1.137.119,98 1.387.119,98

0,00

0,00

617.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10378     1 INTERVENTI DI ADATTAMENTO E ADEGUAMENTO DEGLI
SPAZI E DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI PER EMERGENZA
COVID-19 - FINANZIATO DA CONTRIBUTO STATALE

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

16.037,85 16.037,85

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        1  del  01-01-2021                                                                                                      Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       1 DEL 01-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2023

Cassa

0,00

20.000,00

0,00

20.000,00

0,00

20.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10390     1 RESTAURO E VALORIZZAZIONE TURISTICA DELLA
TORRE DELL'OROLOGIO

05.01-2.02.01.10.999 2021

2022

2023

Cassa

257.262,14

0,00

0,00

80.000,00

257.262,14

0,00

0,00

80.000,00

24.213,91 281.476,05

0,00

0,00

80.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10408     1 ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA CAMPELLO -
TORRETTE (DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.02.01.09.019 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00 12.000,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10412     1 ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI VILLA CAMPELLO -
AREA SOSTA PER DISABILI

05.02-2.02.01.09.019 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87.700,00 87.700,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10609     1 COLLEGAMENTO NUOVI SPOGLIATOI CON PALESTRA
GEODETICA

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.404,00 41.404,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10611     1 REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO 06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

17.177,40

0,00

0,00

0,00

17.177,40

24.177,40 24.177,40

0,00

0,00

17.177,40

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10612     1 REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE CAMPO DA RUGBY IN
VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

75.357,39

0,00

0,00

81.457,39

75.357,39

0,00

0,00

81.457,39

86.163,61 161.521,00

0,00

0,00

81.457,39

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10807     1 RIQUALIFICAZIONE DI BORGO TRENTO E TRIESTE 10.05-2.02.01.09.012 2021 0,00 0,00 271.758,60 271.758,60

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        1  del  01-01-2021                                                                                                      Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       1 DEL 01-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

232.185,60

0,00

0,00

232.185,60

0,00

0,00

232.185,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10810     1 ASFALTATURA STRADE COMUNALI 10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

30.000,00

33.000,00

122.725,00

37.392,00

30.000,00

33.000,00

122.725,00

37.392,00

147.799,39 177.799,39

33.000,00

122.725,00

37.392,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10818     1 SISTEMAZIONE STRADE 2019 E COMPLETAMENTO
PISTA CICLABILE DI VIA VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

166.524,00

0,00

0,00

0,00

166.524,00

111.075,27 111.075,27

0,00

0,00

166.524,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10834     1 COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA VIA
VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

224.021,09

0,00

0,00

0,00

224.021,09

224.021,09 224.021,09

0,00

0,00

224.021,09

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11865     1 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (DISTRETTO DEL
COMMERCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

4.516,93

0,00

0,00

0,00

4.516,93

40.000,00 40.000,00

0,00

0,00

4.516,93

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11867     1 MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
(QUOTA PARTE FINANZIATO CON CONTRIBUTO
STATALE LEGGE DI BILANCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

90.000,00

90.000,00

90.000,00

120.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

120.000,00

25.788,85 115.788,85

90.000,00

90.000,00

120.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        1  del  01-01-2021                                                                                                      Pag.4



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       1 DEL 01-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 PER COSTITUZIONE FONDO PLURIENNALE VINCOLATO E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART. 175 DEL TUEL.

ATTO n.     791          Tipo   3  Determina          del 31-12-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 2.857.246,46 2.857.246,46 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        1  del  01-01-2021                                                                                                      Pag.5









 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

SPESE
Missione   1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma   1 Organi istituzionali

Titolo    1 Spese correnti 2021 131.350,00 0,00 131.350,00 148.532,46 -2.054,90 146.477,56

2022 131.850,00 0,00 131.850,00

2023 131.850,00 0,00 131.850,00

Totale Programma    1 2021 131.350,00 0,00 131.350,00 148.532,46 -2.054,90 146.477,56

2022 131.850,00 0,00 131.850,00

2023 131.850,00 0,00 131.850,00

Programma   2 Segreteria generale

Titolo    1 Spese correnti 2021 330.150,00 0,00 330.150,00 329.038,70 3.571,40 332.610,10

2022 343.850,00 0,00 343.850,00

2023 343.850,00 0,00 343.850,00

Totale Programma    2 2021 330.150,00 0,00 330.150,00 329.038,70 3.571,40 332.610,10

2022 343.850,00 0,00 343.850,00

2023 343.850,00 0,00 343.850,00

Programma   3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo    1 Spese correnti 2021 200.790,00 0,00 200.790,00 208.521,58 465,88 208.987,46

2022 205.090,00 0,00 205.090,00

2023 205.090,00 0,00 205.090,00

Totale Programma    3 2021 200.790,00 0,00 200.790,00 208.521,58 465,88 208.987,46

2022 205.090,00 0,00 205.090,00

2023 205.090,00 0,00 205.090,00

Programma   4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo    1 Spese correnti 2021 188.700,00 0,00 188.700,00 219.704,04 915,24 220.619,28

2022 192.800,00 0,00 192.800,00

2023 170.900,00 0,00 170.900,00

Totale Programma    4 2021 188.700,00 0,00 188.700,00 219.704,04 915,24 220.619,28

2022 192.800,00 0,00 192.800,00

2023 170.900,00 0,00 170.900,00

Programma   5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo    1 Spese correnti 2021 265.670,00 0,00 265.670,00 342.136,20 7.564,74 349.700,94

2022 267.970,00 0,00 267.970,00

2023 267.150,00 0,00 267.150,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 2.000,00 0,00 2.000,00 6.995,01 -4.995,01 2.000,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Totale Programma    5 2021 267.670,00 0,00 267.670,00 349.131,21 2.569,73 351.700,94

2022 267.970,00 0,00 267.970,00

2023 267.150,00 0,00 267.150,00

Programma   6 Ufficio tecnico

Titolo    1 Spese correnti 2021 655.950,00 0,00 655.950,00 737.454,19 -10.342,03 727.112,16

2022 527.550,00 0,00 527.550,00

2023 526.850,00 0,00 526.850,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 21.600,00 0,00 21.600,00 40.548,76 5.625,92 46.174,68

2022 8.000,00 0,00 8.000,00

2023 36.275,00 0,00 36.275,00

Totale Programma    6 2021 677.550,00 0,00 677.550,00 778.002,95 -4.716,11 773.286,84

2022 535.550,00 0,00 535.550,00

2023 563.125,00 0,00 563.125,00

Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo    1 Spese correnti 2021 310.340,00 0,00 310.340,00 319.990,89 2.364,72 322.355,61

2022 290.140,00 0,00 290.140,00

2023 290.140,00 0,00 290.140,00

Totale Programma    7 2021 310.340,00 0,00 310.340,00 319.990,89 2.364,72 322.355,61

2022 290.140,00 0,00 290.140,00

2023 290.140,00 0,00 290.140,00

Programma   8 Statistica e sistemi informativi

Titolo    1 Spese correnti 2021 39.100,00 0,00 39.100,00 61.598,82 900,00 62.498,82

2022 39.100,00 0,00 39.100,00

2023 39.100,00 0,00 39.100,00

Totale Programma    8 2021 39.100,00 0,00 39.100,00 61.598,82 900,00 62.498,82

2022 39.100,00 0,00 39.100,00

2023 39.100,00 0,00 39.100,00

Programma  10 Risorse umane

Titolo    1 Spese correnti 2021 218.100,00 0,00 218.100,00 215.084,64 -1.725,00 213.359,64

2022 255.800,00 0,00 255.800,00

2023 239.300,00 0,00 239.300,00

Totale Programma   10 2021 218.100,00 0,00 218.100,00 215.084,64 -1.725,00 213.359,64

2022 255.800,00 0,00 255.800,00

2023 239.300,00 0,00 239.300,00

Programma  11 Altri servizi generali

Titolo    1 Spese correnti 2021 448.550,00 0,00 448.550,00 540.106,57 -17.809,73 522.296,84

2022 449.500,00 0,00 449.500,00

2023 451.250,00 0,00 451.250,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 5.612,00 12.612,00

Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2022 5.000,00 0,00 5.000,00

2023 5.000,00 0,00 5.000,00

Totale Programma   11 2021 455.550,00 0,00 455.550,00 547.106,57 -12.197,73 534.908,84

2022 454.500,00 0,00 454.500,00

2023 456.250,00 0,00 456.250,00

TOTALE MISSIONE    1 2021 2.819.300,00 0,00 2.819.300,00 3.176.711,86 -9.906,77 3.166.805,09

2022 2.716.650,00 0,00 2.716.650,00

2023 2.706.755,00 0,00 2.706.755,00

Missione   4 Istruzione e diritto allo studio

Programma   1 Istruzione prescolastica

Titolo    1 Spese correnti 2021 244.040,00 0,00 244.040,00 258.231,75 -1.572,50 256.659,25

2022 194.360,00 0,00 194.360,00

2023 196.450,00 0,00 196.450,00

Totale Programma    1 2021 244.040,00 0,00 244.040,00 258.231,75 -1.572,50 256.659,25

2022 194.360,00 0,00 194.360,00

2023 196.450,00 0,00 196.450,00

Programma   2 Altri ordini di istruzione

Titolo    1 Spese correnti 2021 205.600,00 0,00 205.600,00 249.320,29 2.897,95 252.218,24

2022 200.200,00 0,00 200.200,00

2023 179.270,00 0,00 179.270,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 2.477.559,29 0,00 2.477.559,29 1.131.324,86 166.506,58 1.297.831,44

2022 252.849,00 0,00 252.849,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    2 2021 2.683.159,29 0,00 2.683.159,29 1.380.645,15 169.404,53 1.550.049,68

2022 453.049,00 0,00 453.049,00

2023 179.270,00 0,00 179.270,00

TOTALE MISSIONE    4 2021 3.213.999,29 0,00 3.213.999,29 1.976.570,24 167.832,03 2.144.402,27

2022 930.209,00 0,00 930.209,00

2023 658.520,00 0,00 658.520,00

Missione   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    1 Spese correnti 2021 277.710,00 0,00 277.710,00 341.642,86 -24.528,97 317.113,89

2022 258.810,00 0,00 258.810,00

2023 248.220,00 0,00 248.220,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 99.700,00 0,00 99.700,00 0,00 99.700,00 99.700,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    2 2021 377.410,00 0,00 377.410,00 341.642,86 75.171,03 416.813,89

2022 258.810,00 0,00 258.810,00

Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

2023 248.220,00 0,00 248.220,00

TOTALE MISSIONE    5 2021 658.886,05 0,00 658.886,05 421.642,86 75.171,03 496.813,89

2022 258.810,00 0,00 258.810,00

2023 248.220,00 0,00 248.220,00

Missione   6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma   1 Sport e tempo libero

Titolo    1 Spese correnti 2021 179.150,00 0,00 179.150,00 194.451,01 9.865,04 204.316,05

2022 183.340,00 0,00 183.340,00

2023 184.300,00 0,00 184.300,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 227.102,40 0,00 227.102,40 118.634,79 114.508,08 233.142,87

2022 260.000,00 0,00 260.000,00

2023 160.000,00 0,00 160.000,00

Totale Programma    1 2021 406.252,40 0,00 406.252,40 313.085,80 124.373,12 437.458,92

2022 443.340,00 0,00 443.340,00

2023 344.300,00 0,00 344.300,00

TOTALE MISSIONE    6 2021 424.252,40 0,00 424.252,40 332.248,93 124.373,12 456.622,05

2022 462.040,00 0,00 462.040,00

2023 363.000,00 0,00 363.000,00

Missione   9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma   2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo    1 Spese correnti 2021 170.400,00 0,00 170.400,00 249.568,69 -9.263,00 240.305,69

2022 181.500,00 0,00 181.500,00

2023 181.500,00 0,00 181.500,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 0,00 0,00 0,00 19.193,53 5.806,47 25.000,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    2 2021 170.400,00 0,00 170.400,00 268.762,22 -3.456,53 265.305,69

2022 181.500,00 0,00 181.500,00

2023 181.500,00 0,00 181.500,00

Programma   4 Servizio idrico integrato

Titolo    1 Spese correnti 2021 15.000,00 0,00 15.000,00 20.000,00 -2.485,20 17.514,80

2022 18.000,00 0,00 18.000,00

2023 18.000,00 0,00 18.000,00

Totale Programma    4 2021 15.000,00 0,00 15.000,00 20.000,00 -2.485,20 17.514,80

2022 18.000,00 0,00 18.000,00

2023 18.000,00 0,00 18.000,00

TOTALE MISSIONE    9 2021 207.400,00 0,00 207.400,00 330.260,23 -5.941,73 324.318,50

2022 221.500,00 0,00 221.500,00

2023 221.500,00 0,00 221.500,00

Pag.4



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Missione  10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    1 Spese correnti 2021 423.710,00 0,00 423.710,00 471.224,19 25.303,30 496.527,49

2022 439.500,00 0,00 439.500,00

2023 444.190,00 0,00 444.190,00

Titolo    2 Spese in conto capitale 2021 1.334.443,20 0,00 1.334.443,20 1.150.864,87 206.046,15 1.356.911,02

2022 597.000,00 0,00 597.000,00

2023 632.725,00 0,00 632.725,00

Totale Programma    5 2021 1.758.153,20 0,00 1.758.153,20 1.622.089,06 231.349,45 1.853.438,51

2022 1.036.500,00 0,00 1.036.500,00

2023 1.076.915,00 0,00 1.076.915,00

TOTALE MISSIONE   10 2021 1.758.153,20 0,00 1.758.153,20 1.622.089,06 231.349,45 1.853.438,51

2022 1.036.500,00 0,00 1.036.500,00

2023 1.076.915,00 0,00 1.076.915,00

Missione  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma   3 Interventi per gli anziani

Titolo    1 Spese correnti 2021 25.000,00 0,00 25.000,00 27.532,00 -1.688,00 25.844,00

2022 25.000,00 0,00 25.000,00

2023 25.000,00 0,00 25.000,00

Totale Programma    3 2021 25.000,00 0,00 25.000,00 27.532,00 -1.688,00 25.844,00

2022 25.000,00 0,00 25.000,00

2023 25.000,00 0,00 25.000,00

Programma   4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo    1 Spese correnti 2021 115.200,00 0,00 115.200,00 127.416,30 21.785,73 149.202,03

2022 115.300,00 0,00 115.300,00

2023 115.300,00 0,00 115.300,00

Totale Programma    4 2021 115.200,00 0,00 115.200,00 127.416,30 21.785,73 149.202,03

2022 115.300,00 0,00 115.300,00

2023 115.300,00 0,00 115.300,00

Programma   6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo    1 Spese correnti 2021 10.585,05 0,00 10.585,05 7.000,00 85.165,57 92.165,57

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma    6 2021 10.585,05 0,00 10.585,05 7.000,00 85.165,57 92.165,57

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Programma   7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Pag.5



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

Titolo    1 Spese correnti 2021 413.000,00 0,00 413.000,00 597.220,61 -63.870,11 533.350,50

2022 453.200,00 0,00 453.200,00

2023 475.980,00 0,00 475.980,00

Totale Programma    7 2021 413.000,00 0,00 413.000,00 597.220,61 -63.870,11 533.350,50

2022 453.200,00 0,00 453.200,00

2023 475.980,00 0,00 475.980,00

Programma   9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo    1 Spese correnti 2021 115.500,00 0,00 115.500,00 142.386,26 -1.403,00 140.983,26

2022 91.300,00 0,00 91.300,00

2023 91.300,00 0,00 91.300,00

Totale Programma    9 2021 115.500,00 0,00 115.500,00 142.386,26 -1.403,00 140.983,26

2022 91.300,00 0,00 91.300,00

2023 91.300,00 0,00 91.300,00

TOTALE MISSIONE   12 2021 1.017.985,05 0,00 1.017.985,05 1.251.295,17 39.990,19 1.291.285,36

2022 1.003.900,00 0,00 1.003.900,00

2023 1.026.680,00 0,00 1.026.680,00

Missione  14 Sviluppo economico e competitività

Programma   2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo    1 Spese correnti 2021 41.650,00 0,00 41.650,00 41.764,58 10.500,00 52.264,58

2022 35.650,00 0,00 35.650,00

2023 35.650,00 0,00 35.650,00

Totale Programma    2 2021 41.650,00 0,00 41.650,00 41.764,58 10.500,00 52.264,58

2022 35.650,00 0,00 35.650,00

2023 35.650,00 0,00 35.650,00

TOTALE MISSIONE   14 2021 64.350,00 0,00 64.350,00 64.464,58 10.500,00 74.964,58

2022 58.350,00 0,00 58.350,00

2023 58.350,00 0,00 58.350,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2021 12.256.575,99 0,00 12.256.575,99 11.262.182,93 633.367,32 11.895.550,25

2022 8.832.109,00 0,00 8.832.109,00

2023 8.256.190,00 0,00 8.256.190,00

Pag.6



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:       2 del: 13-01-2021

Riferimento delibera   del            n.        0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto

ENTRATE
FONDO INIZIALE DI CASSA 2021 2.770.000,00 573.203,95 3.343.203,95

TITOLO    1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2021 3.685.460,00 0,00 3.685.460,00 3.289.512,73 149.947,27 3.439.460,00

2022 3.725.500,00 0,00 3.725.500,00

2023 3.735.500,00 0,00 3.735.500,00

Tipologia  301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2021 766.200,00 0,00 766.200,00 781.387,74 16.067,76 797.455,50

2022 739.200,00 0,00 739.200,00

2023 726.200,00 0,00 726.200,00

TOTALE TITOLO    1 2021 4.456.660,00 0,00 4.456.660,00 4.075.900,47 166.015,03 4.241.915,50

2022 4.469.700,00 0,00 4.469.700,00

2023 4.466.700,00 0,00 4.466.700,00

TITOLO    2 Trasferimenti correnti

Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2021 428.340,00 0,00 428.340,00 491.647,02 86.948,23 578.595,25

2022 309.500,00 0,00 309.500,00

2023 309.500,00 0,00 309.500,00

TOTALE TITOLO    2 2021 503.840,00 0,00 503.840,00 567.147,02 86.948,23 654.095,25

2022 385.000,00 0,00 385.000,00

2023 385.000,00 0,00 385.000,00

TITOLO    3 Entrate extratributarie

Tipologia  100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

2021 764.000,00 0,00 764.000,00 698.200,00 36.800,69 735.000,69

2022 745.670,00 0,00 745.670,00

2023 748.100,00 0,00 748.100,00

Tipologia  500 Rimborsi e altre entrate correnti 2021 215.220,00 0,00 215.220,00 220.070,10 -2.160,10 217.910,00

2022 201.100,00 0,00 201.100,00

2023 186.100,00 0,00 186.100,00

TOTALE TITOLO    3 2021 984.210,00 0,00 984.210,00 923.260,10 34.640,59 957.900,69

2022 951.760,00 0,00 951.760,00

2023 939.190,00 0,00 939.190,00

TITOLO    4 Entrate in conto capitale

Tipologia  200 Contributi agli investimenti 2021 2.614.784,99 0,00 2.614.784,99 963.123,69 -303,60 962.820,09

2022 342.849,00 0,00 342.849,00

2023 90.000,00 0,00 90.000,00

TOTALE TITOLO    4 2021 2.989.784,99 0,00 2.989.784,99 1.338.123,69 -303,60 1.337.820,09

2022 1.117.849,00 0,00 1.117.849,00

2023 465.000,00 0,00 465.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2021 12.256.575,99 0,00 12.256.575,99 11.476.662,63 860.504,20 12.337.166,83

2022 8.832.109,00 0,00 8.832.109,00

2023 8.256.190,00 0,00 8.256.190,00

Pag.7



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

E          4     0 FONDO DI CASSA INIZIALE PRESUNTO 0.00.00.00.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

2.770.000,00

0,00

0,00

0,00

2.770.000,00 573.203,95

0,00

0,00

0,00

3.343.203,95

E        135     1 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE 1.01.01.16.000 2021

2022

2023

Cassa

1.285.000,00

1.290.000,00

1.300.000,00

900.000,00

1.285.000,00

1.290.000,00

1.300.000,00

900.000,00 150.000,00

1.285.000,00

1.290.000,00

1.300.000,00

1.050.000,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

E        158     1 T.A.S.I. 1.01.01.76.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

52,73

0,00

0,00

0,00

52,73 -52,73

0,00

0,00

0,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

E        350     1 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO/FONDO DI
SOLIDARIETA' COMUNALE

1.03.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

766.200,00

739.200,00

726.200,00

781.387,74

766.200,00

739.200,00

726.200,00

781.387,74 16.067,76

766.200,00

739.200,00

726.200,00

797.455,50

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

E        695     1 CONTRIBUTO STATALE PER PASTI INSEGNANTI
SCUOLE DELL'OBBLIGO

2.01.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

8.000,00

8.000,00

8.000,00

16.504,26

8.000,00

8.000,00

8.000,00

16.504,26 -8.504,26

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

E        985     1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER SPESE
SCOLASTICHE

2.01.01.02.001 2021

2022

2023

Cassa

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00 24.060,73

26.000,00

26.000,00

26.000,00

50.060,73

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

E        987     1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER FONDO PER IL
SOSTEGNO ACCESSO ABITAZIONI IN LOCAZIONE (FSA)

2.01.01.02.001 2021

2022

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 0,00 0,00 76.600,52 76.600,52

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

E       1077     1 RECUPERO DAI COMUNI CONVENZIONATI TAGLIO EX
FONDO SEGRETARI COMUNALI

2.01.01.02.003 2021

2022

2023

Cassa

6.000,00

6.000,00

6.000,00

11.208,76

6.000,00

6.000,00

6.000,00

11.208,76 -5.208,76

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

E       1110     1 PROVENTO DI SERVIZI COMUNALI DIVERSI (rilevante ai
fini IVA)

3.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00

2.600,00

2.600,00

2.600,00

1.500,00

2.600,00

2.600,00

2.600,00 -862,46

1.500,00

2.600,00

2.600,00

1.737,54

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

E       1295     1 PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI 3.01.02.01.014 2021

2022

2023

Cassa

94.000,00

72.000,00

72.000,00

83.000,00

94.000,00

72.000,00

72.000,00

83.000,00 11.000,00

94.000,00

72.000,00

72.000,00

94.000,00

CARRARO ARIANNA - DEMOGRAFICI

E       1690     1 FITTI REALI DI FABBRICATI 3.01.03.02.002 2021

2022

2023

Cassa

48.000,00

48.570,00

51.000,00

48.100,00

48.000,00

48.570,00

51.000,00

48.100,00 1.218,33

48.000,00

48.570,00

51.000,00

49.318,33

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

E       1730     1 CANONI E CONCESSIONI ATTIVE 3.01.03.01.003 2021

2022

2023

Cassa

45.000,00

52.000,00

52.000,00

31.000,00

45.000,00

52.000,00

52.000,00

31.000,00 25.444,82

45.000,00

52.000,00

52.000,00

56.444,82

ZAMPIERI MIRKO - URBANISTICA,
ED.PRIVATA, AMBIENTE

E       2441     1 RIMBORSO PERSONALE IN COMANDO 3.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

2.160,10

0,00

0,00

0,00

2.160,10 -2.160,10

0,00

0,00

0,00

0,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

E       2912     1 CONTRIBUTO STATALE PER INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - D.L. N. 34/2019

4.02.01.01.001 2021

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2023

Cassa

0,00

26.527,62

0,00

26.527,62 -4,05

0,00

26.523,57

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       3060     1 CONTRIBUTO REGIONALE PER VIABILITA' 4.02.01.02.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

19.596,07

0,00

0,00

0,00

19.596,07 -299,55

0,00

0,00

0,00

19.296,52

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U          8     1 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
ASPETTATIVA SINDACO A CARICO DEL COMUNE

01.01-1.01.02.01.999 2021

2022

2023

Cassa

16.000,00

16.000,00

16.000,00

17.325,19

16.000,00

16.000,00

16.000,00

17.325,19 -1.325,19

16.000,00

16.000,00

16.000,00

16.000,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U          9     1 ACQUISTI PER SPESE DI FESTIVITA' E
RAPPRESENTANZA

01.01-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.750,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.750,00 -138,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.612,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U         10     1 INDENNITA' DI CARICA E DI PRESENZA AGLI
AMMINISTRATORI

01.01-1.03.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

84.600,00

84.600,00

84.600,00

90.000,00

84.600,00

84.600,00

84.600,00

90.000,00 -591,71

84.600,00

84.600,00

84.600,00

89.408,29

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U        277     1 RESTITUZIONE CONTRIBUTO EX AGES ENTE IN
CONVENZIONE PER IL SEGRETERIO COMUNALE

01.02-1.04.01.02.003 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.104,91

0,00

0,00

0,00

1.104,91

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        350     1 ACQUISTI VARI SETTORE AFFARI GENERALI 01.02-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

500,00

500,00

500,00

601,00

500,00

500,00

500,00

601,00 881,45

500,00

500,00

500,00

1.482,45

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U        357     1 FORMAZIONE PERSONALE DIPENDENTI AI SENSI D.LGS
81/08

01.10-1.03.02.04.004 2021 3.000,00 3.000,00 3.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

2.500,00

2.500,00

4.955,00

2.500,00

2.500,00

4.955,00 -1.725,00

2.500,00

2.500,00

3.230,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        360     1 SPESE POSTALI 01.02-1.03.02.16.002 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

17.042,64

10.000,00

10.000,00

10.000,00

17.042,64 -2.284,96

10.000,00

10.000,00

10.000,00

14.757,68

CARRARO ARIANNA - DEMOGRAFICI

U        365     1 ACQUISTO MATERIALI PER EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA COVID-19

01.11-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

8.000,00

0,00

0,00

12.437,04

8.000,00

0,00

0,00

12.437,04 -4.009,73

8.000,00

0,00

0,00

8.427,31

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        397     1 SPESE PER IMPOSTE E  TASSE PER CONTO DI TERZI 01.02-1.09.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00 3.870,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

13.870,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U        470     1 SPESE PER GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI 01.03-1.03.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00 500,00

2.450,00

2.450,00

2.450,00

2.950,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U        471     1 SPESE PER ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA PER
GLI UFFICI COMUNALI

01.03-1.03.01.02.001 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.772,11

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.772,11 115,12

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.887,23

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        475     1 ACQUISTI  VARI SETTORE ECONOMICO/FINANZIARIO 01.03-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

700,00

700,00

700,00

1.061,65

700,00

700,00

700,00

1.061,65 -19,00

700,00

700,00

700,00

1.042,65

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        478     1 SPESE SERVIZIO DI CASSA E TESORERIA 01.03-1.03.02.17.000 2021 7.000,00 7.000,00 7.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 4



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

7.000,00

7.000,00

12.062,16

7.000,00

7.000,00

12.062,16 -114,24

7.000,00

7.000,00

11.947,92

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        487     1 SPESE PER VALORI BOLLATI, IMPOSTE E TASSE 01.03-1.02.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

300,00

300,00

300,00

516,00

300,00

300,00

300,00

516,00 -16,00

300,00

300,00

300,00

500,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        550     1 AGGI PER RISCOSSIONE ENTRATE COMUNALI 01.04-1.03.02.03.999 2021

2022

2023

Cassa

34.000,00

38.000,00

38.000,00

48.495,11

34.000,00

38.000,00

38.000,00

48.495,11 -396,45

34.000,00

38.000,00

38.000,00

48.098,66

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        551     1 SPESE GESTIONE TRIBUTI COMUNALI 01.04-1.03.02.16.000 2021

2022

2023

Cassa

5.500,00

5.500,00

5.500,00

7.409,30

5.500,00

5.500,00

5.500,00

7.409,30 -1.909,30

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        598     1 SGRAVI RIMBORSI AGEVOLAZIONI TRIBUTI COMUNALI 01.04-1.09.99.04.001 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00 3.181,99

5.000,00

5.000,00

5.000,00

8.181,99

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        599     1 RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI ALLE IMPRESE 01.04-1.09.99.05.001 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 39,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.039,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U        710     1 RIMBORSO PERSONALE IN COMANDO UFFICIO
TECNICO

01.06-1.09.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

12.500,00

0,00

0,00

0,00

12.500,00 -8.089,04

0,00

0,00

0,00

4.410,96

PERARO PAOLA SEGRETARIO COMUNALE -
PERSONALE

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 5



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U        767     1 INCARICHI PER ANALISI STATO AMBIENTALE AREA EX
ITALSINTEX - EX MARTINS

01.06-1.03.02.11.999 2021

2022

2023

Cassa

83.500,00

0,00

0,00

118.987,36

83.500,00

0,00

0,00

118.987,36 -5.621,76

83.500,00

0,00

0,00

113.365,60

ZAMPIERI MIRKO - URBANISTICA,
ED.PRIVATA, AMBIENTE

U        768     1 APPALTI SPECIALISTICI PER LE VARIANTI AGLI
STRUMENTI URBANISTICI

01.06-1.03.02.11.999 2021

2022

2023

Cassa

15.000,00

10.000,00

10.000,00

23.437,52

15.000,00

10.000,00

10.000,00

23.437,52 1.562,48

15.000,00

10.000,00

10.000,00

25.000,00

ZAMPIERI MIRKO - URBANISTICA,
ED.PRIVATA, AMBIENTE

U        770     1 SPESE PER STUDI E PROGETTAZIONI 01.06-1.03.02.11.000 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

17.089,57

10.000,00

10.000,00

10.000,00

17.089,57 5.440,80

10.000,00

10.000,00

10.000,00

22.530,37

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        772     1 SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI PER L'UFFICIO
LLPP/MANUTENZIONI/PATRIMONIO

01.06-1.03.02.16.000 2021

2022

2023

Cassa

4.850,00

4.850,00

4.150,00

7.119,08

4.850,00

4.850,00

4.150,00

7.119,08 -122,55

4.850,00

4.850,00

4.150,00

6.996,53

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        778     1 ASSISTENZA INFORMATICA SETTORE TECNICO 01.06-1.03.02.19.000 2021

2022

2023

Cassa

3.400,00

3.400,00

3.400,00

4.010,00

3.400,00

3.400,00

3.400,00

4.010,00 -610,00

3.400,00

3.400,00

3.400,00

3.400,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U        779     1 SPESE VARIE GESTIONE SIT 01.06-1.03.02.19.000 2021

2022

2023

Cassa

17.400,00

17.400,00

17.400,00

39.201,40

17.400,00

17.400,00

17.400,00

39.201,40 -7.808,00

17.400,00

17.400,00

17.400,00

31.393,40

ZAMPIERI MIRKO - URBANISTICA,
ED.PRIVATA, AMBIENTE

U        780     1 ACQUISTI VARI AREA LLPP E MANUTENZIONI 01.06-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

500,00

200,00

200,00

500,00

200,00

200,00

500,00

200,00

200,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 6



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 701,40 701,40 140,20 841,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        788     1 ACQUISTO VESTIARIO OPERAI 01.06-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00 920,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.920,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        789     1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER OPERAI 01.06-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

1.000,00

0,00

0,00

1.535,38

1.000,00

0,00

0,00

1.535,38 463,05

1.000,00

0,00

0,00

1.998,43

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        790     1 ACQUISTI E SPESE PER GLI AUTOMEZZI DEL COMUNE 01.06-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

5.500,00

5.500,00

5.500,00

7.769,57

5.500,00

5.500,00

5.500,00

7.769,57 -17,21

5.500,00

5.500,00

5.500,00

7.752,36

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        791     1 MANUTENZIONE AUTOMEZZI COMUNALI 01.06-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

4.500,00

4.500,00

4.500,00

5.854,11

4.500,00

4.500,00

4.500,00

5.854,11 2.000,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.854,11

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        792     1 SPESE PER MANUTENZIONE ATTREZZATURE OPERAI 01.06-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

3.300,00

3.300,00

3.300,00

5.348,80

3.300,00

3.300,00

3.300,00

5.348,80 1.400,00

3.300,00

3.300,00

3.300,00

6.748,80

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U        950     1 ACQUISTI VARI PER GLI UFFICI DEMOGRAFICI 01.07-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.785,60

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.785,60 -585,60

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

CARRARO ARIANNA - DEMOGRAFICI

U       1050     1 RIVERSAMENTO ALLO STATO PROVENTI CARTE
IDENTITA' ELETTRONICHE

01.07-1.04.01.01.001 2021

2022

29.000,00

29.000,00

29.000,00

29.000,00

29.000,00

29.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 7



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2023

Cassa

29.000,00

37.143,15

29.000,00

37.143,15 -2.619,24

29.000,00

34.523,91

CARRARO ARIANNA - DEMOGRAFICI

U       1140     1 RESTITUZIONE SOMME INCASSATE IN ECCESSO PER
LE ELEZIONI A CARICO DELLO STATO

01.07-1.09.99.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5.569,56

0,00

0,00

0,00

5.569,56

CARRARO ARIANNA - DEMOGRAFICI

U       1240     1 CONTRIBUTO ALLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERESE

01.11-1.04.01.02.005 2021

2022

2023

Cassa

328.400,00

328.400,00

328.400,00

341.700,00

328.400,00

328.400,00

328.400,00

341.700,00 -13.300,00

328.400,00

328.400,00

328.400,00

328.400,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       1243     1 CONTRIBUTI ALLA FEDERAZIONE  DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERESE PER SERVIZI INFORMATICI

01.08-1.04.01.02.005 2021

2022

2023

Cassa

39.100,00

39.100,00

39.100,00

61.598,82

39.100,00

39.100,00

39.100,00

61.598,82 900,00

39.100,00

39.100,00

39.100,00

62.498,82

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       1244     1 CONTRIBUTO AL COMUNE DI S.GIUSTINA IN C. PER
CASERMA VIGILI DEL FUOCO

01.11-1.04.01.02.003 2021

2022

2023

Cassa

2.200,00

2.200,00

2.200,00

4.300,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

4.300,00 -500,00

2.200,00

2.200,00

2.200,00

3.800,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       1315     1 ACQUISTO BENI E ATTREZZATURE PER UFFICI
COMUNALI

01.05-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

2.200,00

2.000,00

2.000,00

2.771,57

2.200,00

2.000,00

2.000,00

2.771,57 1.500,00

2.200,00

2.000,00

2.000,00

4.271,57

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       1329     1 MANUTENZIONE ORDINARIA SALA FILARMONICA 01.05-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.975,47

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.975,47 -525,41

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.450,06

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       1332     1 SPESE DI MANUTENZIONE MUNICIPIO 01.05-1.03.02.09.000 2021 10.100,00 10.100,00 10.100,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 8



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

9.600,00

10.100,00

18.308,76

9.600,00

10.100,00

18.308,76 7.900,00

9.600,00

10.100,00

26.208,76

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       1338     1 CANONI PER NOLEGGI VARI UFFICI COMUNALI 01.05-1.03.02.07.000 2021

2022

2023

Cassa

9.000,00

8.900,00

8.900,00

10.615,65

9.000,00

8.900,00

8.900,00

10.615,65 -1.059,85

9.000,00

8.900,00

8.900,00

9.555,80

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       1349     1 CONTRIBUTI PER MANUTENZIONE STABILI
PATRIMONIALI

01.05-1.04.04.01.000 2021

2022

2023

Cassa

500,00

500,00

500,00

750,00

500,00

500,00

500,00

750,00 -250,00

500,00

500,00

500,00

500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       2803     1 SPESE PER MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA
RUSTEGA

04.01-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

4.300,00

4.200,00

4.900,00

15.491,75

4.300,00

4.200,00

4.900,00

15.491,75 -1.572,50

4.300,00

4.200,00

4.900,00

13.919,25

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       2971     1 ACQUISTO LIBRI PER SCUOLE ELEMENTARI 04.02-1.03.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

23.000,00

23.000,00

23.000,00

25.103,82

23.000,00

23.000,00

23.000,00

25.103,82 -22,26

23.000,00

23.000,00

23.000,00

25.081,56

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       2986     1 CANONE MANUTENZIONE FOTOVOLTAICO SCUOLE 04.02-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00 3.170,21

3.500,00

3.500,00

3.500,00

6.670,21

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       2990     1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' PER SCUOLE ELEMENTARI 04.02-1.04.01.01.002 2021

2022

2023

Cassa

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00 600,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

16.100,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag. 9



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U       3020     1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' A FAVORE DEI RAGAZZI
"COMPITI INSIEME"

04.02-1.04.04.01.001 2021

2022

2023

Cassa

6.000,00

6.000,00

6.000,00

7.200,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

7.200,00 -1.200,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       3180     1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA 04.02-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.870,28

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.870,28 350,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.220,28

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       3783     1 ACQUISTO LIBRI ED ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA 05.02-1.03.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00

10.000,00

7.500,00

10.417,51

5.000,00

10.000,00

7.500,00

10.417,51 -3.285,47

5.000,00

10.000,00

7.500,00

7.132,04

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       3789     1 UTENZE AUDITORIUM 05.02-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

15.000,00

18.000,00

18.000,00

25.830,92

15.000,00

18.000,00

18.000,00

25.830,92 -1.091,96

15.000,00

18.000,00

18.000,00

24.738,96

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       3791     1 SPESE GESTIONE BIBLIOTECA 05.02-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

14.700,00

13.650,00

14.700,00

23.547,07

14.700,00

13.650,00

14.700,00

23.547,07 -1.771,83

14.700,00

13.650,00

14.700,00

21.775,24

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       3793     1 SPESE GESTIONE AUDITORIUM 05.02-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

2.800,00

2.800,00

2.800,00

3.525,90

2.800,00

2.800,00

2.800,00

3.525,90 1.000,00

2.800,00

2.800,00

2.800,00

4.525,90

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       3794     1 SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE

05.02-1.03.02.13.000 2021

2022

2023

15.300,00

15.300,00

15.300,00

15.300,00

15.300,00

15.300,00

15.300,00

15.300,00

15.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.10



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 17.444,51 17.444,51 -392,79 17.051,72

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       4006     1 ACQUISTI PER UFFICIO CULTURA E BIBLIOTECA 05.02-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

500,00

500,00

500,00

755,75

500,00

500,00

500,00

755,75 -246,13

500,00

500,00

500,00

509,62

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       4007     1 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI  SERVIZIO
BIBLIOTECARIO E GESTIONE MANIFESTAZIONI
CULTURALI

05.02-1.03.02.13.000 2021

2022

2023

Cassa

28.700,00

3.000,00

3.000,00

32.362,00

28.700,00

3.000,00

3.000,00

32.362,00 -1.961,00

28.700,00

3.000,00

3.000,00

30.401,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       4015     1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI 05.02-1.04.04.01.001 2021

2022

2023

Cassa

14.200,00

17.200,00

10.200,00

15.200,00

14.200,00

17.200,00

10.200,00

15.200,00 2.000,00

14.200,00

17.200,00

10.200,00

17.200,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       4016     1 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI
LOCALI PER ATTIVITA' CULTURALI

05.02-1.04.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.967,54

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.967,54 -967,54

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       4030     1 INTERESSI PASSIVI AUDITORIUM 05.02-1.07.05.04.000 2021

2022

2023

Cassa

15.870,00

13.820,00

11.680,00

33.682,25

15.870,00

13.820,00

11.680,00

33.682,25 -17.812,25

15.870,00

13.820,00

11.680,00

15.870,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       6450     1 ACQUISTI MATERIALE DI CONSUMO PER LA
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI

06.01-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

5.100,00

10.100,00

11.100,00

11.173,99

5.100,00

10.100,00

11.100,00

11.173,99 -324,96

5.100,00

10.100,00

11.100,00

10.849,03

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       6494     1 SPESE PER MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI 06.01-1.03.02.09.000 2021

2022

18.600,00

18.500,00

18.600,00

18.500,00

18.600,00

18.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.11



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2023

Cassa

19.200,00

24.827,02

19.200,00

24.827,02 8.000,00

19.200,00

32.827,02

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       6515     1 TRASFERIMENTO AL COMUNE DI BORGORICCO PER
GESTIONE PALAZZETTO DELLO SPORT

06.01-1.04.01.02.003 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00 2.190,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

7.190,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       7165     1 IRAP - PERSONALE SERVIZI SOCIALI 12.04-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.712,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.712,00 -312,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       7335     1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE
COMUNALI

10.05-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

6.000,00

6.000,00

6.000,00

7.365,98

6.000,00

6.000,00

6.000,00

7.365,98 5.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

12.365,98

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7345     1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE STRADE A SEGUITO
MALTEMPO

10.05-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 10.625,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

13.625,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7396     1 SPESE PER MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE 10.05-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

32.700,00

39.700,00

39.700,00

46.378,91

32.700,00

39.700,00

39.700,00

46.378,91 -1.594,37

32.700,00

39.700,00

39.700,00

44.784,54

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7397     1 SPESE PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALI 10.05-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

33.200,00

33.200,00

33.200,00

43.978,98

33.200,00

33.200,00

33.200,00

43.978,98 3.820,00

33.200,00

33.200,00

33.200,00

47.798,98

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7398     1 SPESE PER MANUTENZIONE STRADE A SEGUITO
MALTEMPO

10.05-1.03.02.09.000 2021 10.000,00 10.000,00 10.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.12



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

13.340,30

10.000,00

10.000,00

13.340,30 2.460,00

10.000,00

10.000,00

15.800,30

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7455     1 IRAP-SERVIZIO VIABILITA' 10.05-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

3.800,00

3.900,00

3.900,00

4.323,00

3.800,00

3.900,00

3.900,00

4.323,00 -523,00

3.800,00

3.900,00

3.900,00

3.800,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       7460     1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE IMPIANTI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-1.03.01.02.000 2021

2022

2023

Cassa

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.571,65

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.571,65 -438,53

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.133,12

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7463     1 SPESE PER MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

10.05-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

19.500,00

25.000,00

29.000,00

23.851,71

19.500,00

25.000,00

29.000,00

23.851,71 6.186,00

19.500,00

25.000,00

29.000,00

30.037,71

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7473     1 SPESE PER NOLEGGIO AUOMEZZI 10.05-1.03.02.07.002 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.506,70

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.506,70 -231,80

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.274,90

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7553     1 SPESE PER MANUTENZIONE FOGNATURE E SCARICHI 09.04-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

8.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

8.000,00 -545,34

5.000,00

5.000,00

5.000,00

7.454,66

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7560     1 CONSUMO ACQUA IMPIANTI IDRICI PUBBLICI 09.04-1.03.02.05.000 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

13.000,00

13.000,00

12.000,00

10.000,00

13.000,00

13.000,00

12.000,00 -1.939,86

10.000,00

13.000,00

13.000,00

10.060,14

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.13



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U       7718     1 CONTRIBUTO  PER LA GESTIONE AREA A VERDE DI VIA
S. FRANCESCO

09.02-1.04.04.01.001 2021

2022

2023

Cassa

4.500,00

4.500,00

4.500,00

6.750,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

6.750,00 -2.250,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       7724     1 CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI PER LA
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO E GIORNATA
ECOLOGICA

09.02-1.04.04.01.001 2021

2022

2023

Cassa

13.500,00

13.500,00

13.500,00

20.250,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

20.250,00 -6.750,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       7725     1 IRAP - SERVIZIO PARCHI E TUTELA DEL VERDE 09.02-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.263,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.263,00 -263,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

SIMONETTO MIRKA - ECONOMICO
FINANZIARIO

U       7840     1 INTEGRAZIONE RETTE INABILI IN CASA DI RIPOSO 12.03-1.03.02.15.008 2021

2022

2023

Cassa

25.000,00

25.000,00

25.000,00

27.532,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

27.532,00 -1.688,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.844,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7841     1 SPESE PER ALLOGGIO E SOGGIORNO PRESSO
STRUTTURE PRIVATE E PUBBLICHE

12.04-1.03.02.15.008 2021

2022

2023

Cassa

30.000,00

30.000,00

30.000,00

37.377,80

30.000,00

30.000,00

30.000,00

37.377,80 -3.963,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

33.414,80

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7850     1 TRASFERIMENTO ALL'USSL N.15 QUOTA SPESE
INTERVENTI NEL SOCIALE

12.07-1.04.01.02.011 2021

2022

2023

Cassa

412.500,00

452.700,00

475.480,00

596.720,61

412.500,00

452.700,00

475.480,00

596.720,61 -63.990,52

412.500,00

452.700,00

475.480,00

532.730,09

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7851     1 TRASFERIMENTO QUOTA ASSOCIATIVA PER
FUNZIONAMENTO SEGRETERIA COMITATO DEI SINDACI
EX AZIENDA ULSS N. 15

12.07-1.04.01.02.003 2021

2022

2023

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.14



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 500,00 500,00 120,41 620,41

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7862     1 TRAFERIMENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER
PROGETTI NEL SOCIALE

12.04-1.04.04.01.001 2021

2022

2023

Cassa

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00 1.500,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

6.800,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7865     1 PROGETTO FAMIGLIA 12.04-1.04.02.02.999 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00 500,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.500,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7868     1 CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER LIBRI DI TESTO E
SPESE SCOLASTI CHE

12.04-1.04.02.02.000 2021

2022

2023

Cassa

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.126,50

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.126,50 24.060,73

26.000,00

26.000,00

26.000,00

50.187,23

TONIATO CARLO - CULTURA E POLITICHE
GIOVANILI

U       7875     1 EROGAZIONE CONTRIBUITO REGIONALE PER
INTERVENTI PER IL SOSTEGNO ALL'ABITARE

12.06-1.04.02.02.999 2021

2022

2023

Cassa

7.000,00

0,00

0,00

7.000,00

10.585,05

0,00

0,00

7.000,00 3.585,05

10.585,05

0,00

0,00

10.585,05

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7876     1 TRASFERIMENTO REGIONALE PER IL SOSTEGNO
DELLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE

12.06-1.04.02.02.999 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 81.580,52

0,00

0,00

0,00

81.580,52

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       7925     1 SPESE GESTIONE CIMITERI 12.09-1.03.02.09.000 2021

2022

2023

Cassa

2.500,00

2.500,00

2.500,00

4.695,77

2.500,00

2.500,00

2.500,00

4.695,77 -1.403,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

3.292,77

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       8591     1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL
TERRITORIO

14.02-1.04.04.01.000 2021

2022

10.650,00

10.650,00

10.650,00

10.650,00

10.650,00

10.650,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.15



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2023

Cassa

10.650,00

10.764,58

10.650,00

10.764,58 2.500,00

10.650,00

13.264,58

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       8592     1 TRASFERIMENTI PER ATTIVITA' AUTUNNALI E
NATALIZIE

14.02-1.04.04.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 8.000,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U       9350     1 ARREDO UFFICI COMUNALI 01.05-2.02.01.03.001 2021

2022

2023

Cassa

2.000,00

0,00

0,00

6.995,01

2.000,00

0,00

0,00

6.995,01 -4.995,01

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       9395     1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE

01.06-2.02.01.05.999 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

3.839,06

0,00

0,00

0,00

3.839,06 -874,08

0,00

0,00

0,00

2.964,98

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       9403     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI
PATRIMONIALI IN CONCESSIONE AI COMITATI

01.06-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 6.500,00

0,00

0,00

0,00

6.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U       9430     1 ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE 01.11-2.02.01.07.000 2021

2022

2023

Cassa

7.000,00

5.000,00

5.000,00

7.000,00

7.000,00

5.000,00

5.000,00

7.000,00 5.612,00

7.000,00

5.000,00

5.000,00

12.612,00

CARRARO MARCO - SEGRETERIA E
SOCIALE

U      10255     1 SCUOLA MATERNA DI RUSTEGA - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00 -110,96

0,00

0,00

0,00

9.889,04

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10311     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI

04.02-2.02.01.09.003 2021 0,00 83.546,57 83.546,57

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.16



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 83.546,57

0,00

0,00

83.546,57

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10320     1 SCUOLA ELEMENTARE RUSTEGA-MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

90.000,00

0,00

0,00

20.000,00

93.582,29

0,00

0,00

20.000,00 73.582,29

93.582,29

0,00

0,00

93.582,29

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10378     1 INTERVENTI DI ADATTAMENTO E ADEGUAMENTO DEGLI
SPAZI E DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI PER EMERGENZA
COVID-19 - FINANZIATO DA CONTRIBUTO STATALE

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

20.000,00

16.037,85

0,00

0,00

20.000,00 9.488,68

16.037,85

0,00

0,00

29.488,68

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10408     1 ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA CAMPELLO -
TORRETTE (DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.02.01.09.019 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00 12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

12.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10412     1 ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI VILLA CAMPELLO -
AREA SOSTA PER DISABILI

05.02-2.02.01.09.019 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

87.700,00

0,00

0,00

0,00 87.700,00

87.700,00

0,00

0,00

87.700,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10604     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALESTRA DON
BOSCO

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00 -15.499,53

0,00

0,00

0,00

4.500,47

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10609     1 COLLEGAMENTO NUOVI SPOGLIATOI CON PALESTRA
GEODETICA

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

41.404,00

0,00

0,00

0,00 42.944,00

41.404,00

0,00

0,00

42.944,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10611     1 REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO 06.01-2.02.01.09.016 2021 0,00 24.177,40 24.177,40

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.17



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

17.177,40

0,00

0,00

17.177,40 7.000,00

0,00

0,00

24.177,40

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10612     1 REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE CAMPO DA RUGBY IN
VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

75.357,39

0,00

0,00

81.457,39

161.521,00

0,00

0,00

81.457,39 80.063,61

161.521,00

0,00

0,00

161.521,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10807     1 RIQUALIFICAZIONE DI BORGO TRENTO E TRIESTE 10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

232.185,60

271.758,60

0,00

0,00

232.185,60 40.000,00

271.758,60

0,00

0,00

272.185,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10810     1 ASFALTATURA STRADE COMUNALI 10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

30.000,00

33.000,00

122.725,00

37.392,00

177.799,39

33.000,00

122.725,00

37.392,00 144.413,79

177.799,39

33.000,00

122.725,00

181.805,79

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10813     1 REALIZZAZIONE ROTONDA VIA M.LIBERTA' E L. DA VINCI 10.05-2.02.01.09.000 2021

2022

2023

Cassa

204.000,00

0,00

0,00

204.000,00

204.000,00

0,00

0,00

204.000,00 2.793,60

204.000,00

0,00

0,00

206.793,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10815     1 NUOVA ROTATORIA ALL'INTERSEZIONE VIA BABELI - SR
307 - SP 44

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00 -16.644,31

0,00

0,00

0,00

3.355,69

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11167     1 FORESTAZIONE URBANA 09.02-2.02.01.09.014 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

19.193,53

0,00

0,00

0,00

19.193,53 5.806,47

0,00

0,00

0,00

25.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.18



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U      11865     1 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (DISTRETTO DEL
COMMERCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

4.516,93

40.000,00

0,00

0,00

4.516,93 35.483,07

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.19



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 13-01-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE DI CASSA N.1 A SEGUITO VARIAZIONE ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 85/2020

ATTO n.       0          Tipo   0            del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 860.504,20 633.367,32 227.136,88

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE        2  del  13-01-2021                                                                                                      Pag.20



GESTIONE DI CASSA ANNO 2021 - ai sensi del DLGS n. 118/2011

TABELLA EQUILIBRIO DI CASSA VAR. N. 1 - GENNAIO

DESCRIZIONE STANZIAMENTO VARIAZIONE STANZIAMENTO DESCRIZIONE STANZIAMENTO VARIAZIONE STANZIAMENTO 

Assestato N. 1 assestato Assestato N. 1 assestato

CASSA GENNAIO CASSA GENNAIO

2021 2021 2021 2021

FONDO DI CASSA ALL'INIZIO ESERCIZIO 2.770.000,00 573.203,95 3.343.203,95 TITOLO 1

Spese correnti 6.759.895,05 34.557,13 6.794.452,18

TITOLO 1 di cui FPV

Entrate tributarie 4.075.900,47 166.015,03 4.241.915,50

TITOLO 2

TITOLO 2 Spese in conto capitale 2.565.387,88 598.810,19 3.164.198,07

Entrate da trasferimenti 567.147,02 86.948,23 654.095,25 di cui FPV

TITOLO 3 TITOLO 3

Entrate extra tributarie 923.260,10 34.640,59 957.900,69 Spese per incremento att.finanziarie 0,00

TITOLO 4

Entrate da alienazioni e trasferimenti 1.338.123,69 -303,60 1.337.820,09

TITOLO 5

Entrate da riduzione attività finanziarie 0,00 0,00

Totale entrate finali 6.904.431,28 287.300,25 7.191.731,53 Totale spese finali 9.325.282,93 633.367,32 9.958.650,25

TITOLO 6 TITOLO 4

Accensioni di prestiti 6.899,55 6.899,55 Rimborso prestiti 143.900,00 143.900,00

TITOLO 7 TITOLO 5

Anticipazione da tesoriere 500.000,00 500.000,00 Chiusura anticipazione da tesoriere 500.000,00 500.000,00

 

TITOLO 9 TITOLO 7

Entrate x Conto Terzi e Partite di giro 1.295.331,80 1.295.331,80 Spese x c/terzi e Partite di giro 1.293.000,00 1.293.000,00

Totale titoli 8.706.662,63 287.300,25 8.993.962,88 Totale titoli 11.262.182,93 633.367,32 11.895.550,25

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 11.476.662,63 860.504,20 12.337.166,83 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 11.262.182,93 633.367,32 11.895.550,25

FONDO CASSA FINALE PRESUNTO 214.479,70 227.136,88 441.616,58


